PANAS Tools s.r.o.
038/7496764-5, info@panas.sk
442
753
Na následujících stránkách najdete nejprodávanější sestavy
našich zásuvkových skříní série ZH. Důkladně prosím
prostudujte stránky tohoto modelu s předde� novanými

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZHE75 ZHE75P 75 50 70 7,9
ZHE100 ZHE100P 100 75 70 8,4
ZHE125 ZHE125P 125 75 70 8,6
ZHE150 ZHE150P 150 125 70 9,3
ZHE200 ZHE200P 200 175 70 10,1
ZHE250 ZHE250P 250 175 70 10,4
ZHE300 ZHE300P 300 275 70 11,8
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZHT75 ZHT75P 75 50 200 12,9
ZHT100 ZHT100P 100 75 200 13,4
ZHT125 ZHT125P 125 75 200 13,6
ZHT150 ZHT150P 150 125 200 14,3
ZHT200 ZHT200P 200 175 200 15,1
ZHT250 ZHT250P 250 175 200 15,4
ZHT300 ZHT300P 300 275 200 16,8
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

barevnost viz strana 17
Technické provedení dveří umožňuje
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17
Příslušenství 19 x 36D
2 ks odnímatelných čel
      9,1 kg
80ZK 45 × 36D ZL 19 × 27D ZN 27 × 19D ZP 36 × 19D ZR 45 × 19DZH 19 × 36D
Dřevěná deska
Objednací číslo Výška
mm
DH1936 442 x 753
Dvířka
Objednací číslo W x D
mm
D19-500 500
D19-600 600
D19-650 650
D19-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo W x D
mm
DP19-550 500 + 50 práh

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZKE75 ZKE75P 75 50 70 11,2
ZKE100 ZKE100P 100 75 70 11,9
ZKE125 ZKE125P 125 75 70 12,2
ZKE150 ZKE150P 150 125 70 13,3
ZKE200 ZKE200P 200 175 70 14,6
ZKE250 ZKE250P 250 175 70 15,3
ZKE300 ZKE300P 300 275 70 17,3
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZKT75 ZKT75P 75 50 200 16,2
ZKT100 ZKT100P 100 75 200 16,9
ZKT125 ZKT125P 125 75 200 17,2
ZKT150 ZKT150P 150 125 200 18,3
ZKT200 ZKT200P 200 175 200 19,6
ZKT250 ZKT250P 250 175 200 20,3
ZKT300 ZKT300P 300 275 200 22,3
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

Technické provedení dveří umožňuje
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17
Příslušenství
2 ks odnímatelných čel
      18,6 kg
45 x 36D
88ZK 45 × 36D ZL 19 × 27D ZN 27 × 19D ZP 36 × 19D ZR 45 × 19DZH 19 × 36D
Dřevěná deska
Objednací číslo W x D
mm
DH4536 884 x 753
Dvířka
Objednací číslo Výška
mm
D45-500 500
D45-600 600
D45-650 650
D45-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo Výška
mm
DP45-550 500 + 50 práh

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZLE75 ZLE75P 75 50 70 6,5
ZLE100 ZLE100P 100 75 70 6,9
ZLE125 ZLE125P 125 75 70 7,1
ZLE150 ZLE150P 150 125 70 7,7
ZLE200 ZLE200P 200 175 70 8,4
ZLE250 ZLE250P 250 175 70 8,7
ZLE300 ZLE300P 300 275 70 9,9
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZLT75 ZLT75P 75 50 200 10,5
ZLT100 ZLT100P 100 75 200 10,9
ZLT125 ZLT125P 125 75 200 11,1
ZLT150 ZLT150P 150 125 200 11,7
ZLT200 ZLT200P 200 175 200 12,4
ZLT250 ZLT250P 250 175 200 12,7
ZLT300 ZLT300P 300 275 200 13,9
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZNE75 ZNE75P 75 50 70 6,0
ZNE100 ZNE100P 100 75 70 6,4
ZNE125 ZNE125P 125 75 70 6,6
ZNE150 ZNE150P 150 125 70 7,2
ZNE200 ZNE200P 200 175 70 8,1
ZNE250 ZNE250P 250 175 70 8,4
ZNE300 ZNE300P 300 275 70 9,7
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZNT75 ZNT75P 75 50 200 9,0
ZNT100 ZNT100P 100 75 200 9,4
ZNT125 ZNT125P 125 75 200 9,6
ZNT150 ZNT150P 150 125 200 10,2
ZNT200 ZNT200P 200 175 200 11,1
ZNT250 ZNT250P 250 175 200 11,4
ZNT300 ZNT300P 300 275 200 12,7
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

barevnost viz strana 17
Technické provedení dveří umožňuje
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17
Příslušenství 27 x 19D
2 ks odnímatelných čel
      8 kg
104ZK 45 × 36D ZL 19 × 27D ZN 27 × 19D ZP 36 × 19D ZR 45 × 19DZH 19 × 36D
Dřevěná deska
Objednací číslo W x D
mm
DH2719 578 x 464
Dvířka
Objednací číslo Výška
mm
D27-500 500
D27-600 600
D27-650 650
D27-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo Výška
mm
DP27-550 500 + 50 práh

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZPE75 ZPE75P 75 50 70 6,8
ZPE100 ZPE100P 100 75 70 7,3
ZPE125 ZPE125P 125 75 70 7,6
ZPE150 ZPE150P 150 125 70 8,3
ZPE200 ZPE200P 200 175 70 9,3
ZPE250 ZPE250P 250 175 70 9,8
ZPE300 ZPE300P 300 275 70 11,3
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZPT75 ZPT75P 75 50 200 9,8
ZPT100 ZPT100P 100 75 200 10,3
ZPT125 ZPT125P 125 75 200 10,6
ZPT150 ZPT150P 150 125 200 11,3
ZPT200 ZPT200P 200 175 200 12,3
ZPT250 ZPT250P 250 175 200 12,8
ZPT300 ZPT300P 300 275 200 14,3
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

Technické provedení dveří umožňuje
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17
Příslušenství
2 ks odnímatelných čel
      9,7 kg
36 x 19D
112ZK 45 × 36D ZL 19 × 27D ZN 27 × 19D ZP 36 × 19D ZR 45 × 19DZH 19 × 36D
Dřevěná deska
Objednací číslo W x D
mm
DH3619 731 x 464
Dvířka
Objednací číslo Výška
mm
D36-500 500
D36-600 600
D36-650 650
D36-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo Výška
mm
DP36-550 500 + 50 práh

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZRE75 ZRE75P 75 50 70 7,6
ZRE100 ZRE100P 100 75 70 8,2
ZRE125 ZRE125P 125 75 70 8,6
ZRE150 ZRE150P 150 125 70 9,4
ZRE200 ZRE200P 200 175 70 10,5
ZRE250 ZRE250P 250 175 70 11,2
ZRE300 ZRE300P 300 275 70 12,9
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZRT75 ZRT75P 75 50 200 10,6
ZRT100 ZRT100P 100 75 200 11,2
ZRT125 ZRT125P 125 75 200 11,6
ZRT150 ZRT150P 150 125 200 12,4
ZRT200 ZRT200P 200 175 200 13,5
ZRT250 ZRT250P 250 175 200 14,2
ZRT300 ZRT300P 300 275 200 15,9
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek